
ПРАВИТЕЛЬСТВО ТУЛЬСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

26 .03 .2018  Vo 103от_________________  JN® -------------------

О внесении изменения в постановление правительства 
Тульской области от 31.10.2012 № 622

В соответствии со статьей 48 Устава (Основного Закона) Тульской 
области правительство Тульской области ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести в постановление правительства Тульской области 
от 31.10.2012 № 622 «Об утверждении Положения о порядке и сроках 
предоставления единовременной денежной выплаты на приобретение жилья 
малоимущим многодетным семьям Тульской области, в которых один 
из членов семьи признан органами местного самоуправления нуждающимся 
в жилом помещении» следующее изменение:

абзац 2 пункта 6 приложения к постановлению изложить в новой 
редакции:

«Жилые помещения, отчужденные более пяти лет назад с момента 
обращения за денежной выплатой, а также жилые помещения, право 
собственности на которые прекращено по решению суда, вступившему 
в законную силу, не учитываются при определении размера денежной 
выплаты, установленного пунктом 5 настоящего Положения.».

2. Постановление вступает в силу по истечении 10 дней после дня его 
официального опубликования и распространяется на правоотношения, 
возникшие с 1 марта 2017 года.

Первый заместитель Губер 
Тульской области -  предсе 
правительства Тульской о

О

399384811105


